
 

Vyšetření infekčnosti klíštěte 
Závazná objednávka vyšetření původce onemocnění z přisátého klíštěte: 
 

Lymeské borreliózy 
Klíšťové encefalitidy 
Ehrlichiózy  
 
Jak postupovat: 
1. Přisáté klíště je třeba odstranit ihned po 

objevení - pokud je odstraněno do 24 hodin 
po přisátí, je riziko přenosu infekce 
několikanásobně menší. 

2. Místo přisátí nejdříve desinfikujte. 
3. Klíště z pokožky vyviklejte pinzetou, vložte 

do igelitového sáčku a uzavřete.  
4. Ranku v místě přisátí opět desinfikujte. 
5. Sáček s klíštětem vložte do obálky spolu s 

vyplněnou objednávkou.         
 

6. Odešlete na adresu: 
GEN-TREND s.r.o. 
Laboratoř molekulární biologie 
Dolní 2 | České Budějovice | 370 04 

 
www.gentrend.cz 
info@gentrend.cz 
+ 420 602 156 577 
Banka č. účtu/kód: 184419542/0300 

PACIENT
Jméno: 
 

Příjmení: 
 

Telefon: 
 

Adresa: 

Email: 

 
Územní lokalita napadení klíštětem [kraj, okres, obec]: 

 
Zaškrtněte požadované vyšetření: Zaškrtněte způsob platby: 

☐ Lymeská borrelióza 580,- Kč ☐ Převodem – uveďte Váš telefon jako var. symbol! 
 

☐ Klíšťová encefalitida 720,- Kč ☐ Na dobírku – příplatek 87,- Kč 
 

☐ Ehrlichióza 580,- Kč PODPIS PACIENTA: 

Výsledek obdržíte do 6 pracovních dnů od dodání klíštěte do laboratoře. Pro urychlení sdělení 
výsledku zaplaťte převodem a uveďte telefon nebo email – výsledky sdělujeme po obdržení platby.  
V případě pozitivního výsledku urychleně konzultujte další postup s Vaším lékařem. 
Při negativním výsledku je možnost onemocnění velmi nízká, ale nemůže být zcela vyloučena!   
V každém případě doporučujeme obezřetnost a při jakýchkoli příznacích onemocnění ihned 
vyhledat lékaře! 
Podpisem objednávky souhlasím s podmínkami v ní uvedenými, DNA analýzou a úschovou 
zaslaného vzorku. 


